
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Torneo 25Â° WE AMATORI - B 2302018B

Luogo Mascalucia  [Catania - Sicilia]
Periodo 04-02-2023 - 12-02-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VELLA Carlo - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Faldetta Antonio

1Mazzamuto Salvatore Lorenz

2
Caruso Antonino

3
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Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Faldetta Antonio 5.0 ITA 20.0022.0015.0018.001486 1570 1844 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 2011

2 15 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz5.0 ITA 18.5020.5013.5015.501522 1628 1902 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

3 2 NC Caruso Antonino 4.0 ITA 20.5022.0015.5013.001746 1510 1636 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

4 22 NC Orlando Santo 4.0 ITA 20.0022.0015.0013.501475 1583 1709 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1938

5 13 NC Costa Salvatore 4.0 ITA 18.5020.0013.5011.501535 1521 1647 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

6 7 NC Furnari Francesco 4.0 ITA 17.0018.5012.0010.501588 1518 1644 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

7 8 NC Santoro Danilo 4.0 ITA 16.5019.5012.5012.001584 1470 1596 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

8 10 NC Spadaro Mario 4.0 ITA 16.0018.0012.0010.751547 1494 1620 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1946

9 18 NC Palermo Augusto 3.5 ITA 18.0020.5014.0011.501501 1558 1616 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1977

10 26 NC Bassetta Gaetano 3.5 ITA 13.5013.509.50 5.00 1422 1511 1512 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1989

11 12 NC Battaglia Giuseppe 3.0 ITA 20.5023.5015.5010.751541 1515 1516 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1961

12 19 NC Franceschino Luca 3.0 ITA 18.5021.0014.509.75 1493 1559 1560 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1986

13 21 NC Contarino Lucio 3.0 ITA 16.5018.5012.506.50 1485 1604 1604 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

14 28 NC Chines Francesco 3.0 ITA 14.5016.5010.506.00 1400 1536 1537 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

15 11 NC Conti Silvano 3.0 ITA 14.5016.009.50 6.00 1545 1534 1535 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

16 5 NC Gresta Stefano 2.5 ITA 14.0014.0010.006.00 1625 1542 1543 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1956

17 1 NC Nicolosi Pietro 2.5 ITA 15.5015.5010.503.75 1758 1523 1375 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1936

18 27 NC Tirenna Francesco 2.5 ITA 10.5010.506.50 1.25 1418 1534 1213 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 2 0 1964

19 9 NC Grasso Giuseppe 2.5 ITA 12.0013.509.00 4.75 1561 1518 1462 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1962

20 4 NC Katukurunda Hewamana Thush2.0 ITA 18.5018.5013.506.00 1651 1548 1476 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1985

21 6 NC Giuffrida Francesco 2.0 ITA 17.0018.5012.003.50 1598 1451 1327 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

22 24 NC Paladino Mannino Antonio2.0 ITA 13.5015.009.50 3.00 1445 1507 1382 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

23 14 NC Russo Luigi 1.5 ITA 13.5013.509.50 4.75 1533 1622 1536 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 2008

24 3 NC Savitteri Calogero 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1719 1519 1713 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 4 1974

25 17 NC Pappalardo Santo 1.5 ITA 12.5012.509.00 2.50 1506 1576 1428 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1956

26 25 NC Chiodo Cataldo 1.0 ITA 13.5013.509.50 1.50 1444 1514 1275 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1958

27 23 NC Leanza Marco 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1449 1528 1256 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 3 1968

28 16 NC Ristagno Calogero 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1512 1545 810 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Bassetta Gaetano ITA SIC CT 1422 1511 1512 1989 M 2846433 171030

12 NC Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1541 1515 1516 1961 M 823279 102467

2 NC Caruso Antonino ITA SIC CT 1746 1510 1636 1959 M 822604 100455

28 NC Chines Francesco ITA SIC CT 1400 1536 1537 1959 M 2846441 165713

25 NC Chiodo Cataldo ITA SIC CL 1444 1514 1275 1958 M 2845623 101140

21 NC Contarino Lucio ITA SIC CT 1485 1604 1604 1990 M 2850406 169698

11 NC Conti Silvano ITA SIC SR 1545 1534 1535 1968 M 818461 103677

13 NC Costa Salvatore ITA SIC CT 1535 1521 1647 1968 M 879711 115056

20 NC Faldetta Antonio ITA SIC PA 1486 1570 1844 2011 M 2892060 179133

19 NC Franceschino Luca ITA SIC CT 1493 1559 1560 1986 M 2811605 152379

7 NC Furnari Francesco ITA SIC CT 1588 1518 1644 1960 M 840726 106406

6 NC Giuffrida Francesco ITA SIC CT 1598 1451 1327 1967 M 2810811 101096

9 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1561 1518 1462 1962 M 28508211 179852

5 NC Gresta Stefano ITA SIC CT 1625 1542 1543 1956 M 828351 127546

4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA SIC CT 1651 1548 1476 1985 M 2833129 166403

23 NC Leanza Marco ITA SIC CT 1449 1528 1256 1968 M 2866230 173713

15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA SIC CT 1522 1628 1902 2006 M 28557336 193674

1 NC Nicolosi Pietro ITA SIC CT 1758 1523 1375 1936 M 822760 102451

22 NC Orlando Santo ITA SIC CL 1475 1583 1709 1938 M 2854665 170011

24 NC Paladino Mannino AntonioITA SIC CT 1445 1507 1382 1957 M 855499 105783

18 NC Palermo Augusto ITA SIC CT 1501 1558 1616 1977 M 2807730 157852

17 NC Pappalardo Santo ITA SIC CT 1506 1576 1428 1956 M 840793 112274

16 NC Ristagno Calogero ITA SIC CL 1512 1545 810 1967 M 2819495 101457

14 NC Russo Luigi ITA SIC CT 1533 1622 1536 2008 M 28509862 183114

8 NC Santoro Danilo ITA SIC SR 1584 1470 1596 2006 M 28563603 195372

3 NC Savitteri Calogero ITA SIC AG 1719 1519 1713 1974 M 2831746 165316

10 NC Spadaro Mario ITA SIC CT 1547 1494 1620 1946 M 2846425 171020

27 NC Tirenna Francesco ITA SIC CT 1418 1534 1213 1964 M 860042 120346
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

17 1 NC Nicolosi Pietro 2.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 1

3 2 NC Caruso Antonino 4.0 ITA | 16 N 1 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 20 B 1 | 22 N Â½ | 15 B 0 | 0

24 3 NC Savitteri Calogero 1.5 ITA | 17 B 1 | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 4 NC Katukurunda Hewamana Thush2.0 ITA | 18 N 0 | 5 B 1 | 11 N 1 | 15 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1

16 5 NC Gresta Stefano 2.5 ITA | 19 B Â½ | 4 N 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | -1

21 6 NC Giuffrida Francesco 2.0 ITA | 20 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 22 B 0 | 28 N 0 | 21 B 0 | 0

6 7 NC Furnari Francesco 4.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 0 | 25 B 1 | 12 N 0 | 5 B 1 | 19 N 1 | 0

7 8 NC Santoro Danilo 4.0 ITA | 22 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 18 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 0

19 9 NC Grasso Giuseppe 2.5 ITA | 23 B Â½ | 19 N 0 | 21 B 0 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 27 N Â½ | 0

8 10 NC Spadaro Mario 4.0 ITA | 24 N 1 | 18 B Â½ | 22 N 0 | 19 N Â½ | 4 B 1 | 28 B 1 | 0

15 11 NC Conti Silvano 3.0 ITA | 25 B 1 | 20 N 0 | 4 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 1 N Â½ | 0

11 12 NC Battaglia Giuseppe 3.0 ITA | 26 N 1 | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 7 B 1 | 15 N 0 | 8 N 0 | -2

5 13 NC Costa Salvatore 4.0 ITA | 27 B 1 | 2 N Â½ | 19 B Â½ | 21 N 1 | 20 N 0 | 18 B 1 | 0

23 14 NC Russo Luigi 1.5 ITA | 28 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 15 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz5.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 1 | 20 B 0 | 4 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 0

28 16 NC Ristagno Calogero 0.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 17 NC Pappalardo Santo 1.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 1 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 25 B 1 | 1

9 18 NC Palermo Augusto 3.5 ITA | 4 B 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 0

12 19 NC Franceschino Luca 3.0 ITA | 5 N Â½ | 9 B 1 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 7 B 0 | 0

1 20 NC Faldetta Antonio 5.0 ITA | 6 B 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 22 B 1 | 2

13 21 NC Contarino Lucio 3.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 1 | 9 N 1 | 13 B 0 | 8 B 0 | 6 N 1 | 0

4 22 NC Orlando Santo 4.0 ITA | 8 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 20 N 0 | 0

27 23 NC Leanza Marco 0.5 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 5 B 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 24 NC Paladino Mannino Antonio2.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 16 N 1 | 27 B 1 | 11 N 0 | 26 B 0 | 0

26 25 NC Chiodo Cataldo 1.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 26 B 0 | 17 N 0 | -1

10 26 NC Bassetta Gaetano 3.5 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 25 N 1 | 24 N 1 | -1

18 27 NC Tirenna Francesco 2.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 0

14 28 NC Chines Francesco 3.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC Bassetta Gaetano ITA 1422 5 2.50 1.90 0.6 1511.801512 1989 M 2846433 171030

12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 6 3.00 3.21 -0.21 1515.331516 1961 M 823279 102467

2 NC Caruso Antonino ITA 1746 6 4.00 4.76 -0.76 1510.501636 1959 M 822604 100455

28 NC Chines Francesco ITA 1400 6 3.00 1.91 1.09 1536.171537 1959 M 2846441 165713

25 NC Chiodo Cataldo ITA 1444 5 1.00 2.02 -1.02 1514.601275 1958 M 2845623 101140

21 NC Contarino Lucio ITA 1485 6 3.00 2.07 0.93 1604.001604 1990 M 2850406 169698

11 NC Conti Silvano ITA 1545 6 3.00 3.12 -0.12 1534.331535 1968 M 818461 103677

13 NC Costa Salvatore ITA 1535 6 4.00 3.14 0.86 1521.501647 1968 M 879711 115056

20 NC Faldetta Antonio ITA 1486 6 5.00 2.35 2.65 1570.171844 2011 M 2892060 179133

19 NC Franceschino Luca ITA 1493 6 3.00 2.45 0.55 1559.501560 1986 M 2811605 152379

7 NC Furnari Francesco ITA 1588 6 4.00 3.57 0.43 1518.331644 1960 M 840726 106406

6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 6 2.00 4.17 -2.17 1451.501327 1967 M 2810811 101096

9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561 6 2.50 3.36 -0.86 1518.171462 1962 M 28508211 179852

5 NC Gresta Stefano ITA 1625 5 2.50 3.05 -0.55 1542.801543 1956 M 828351 127546

4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA 1651 5 2.00 3.19 -1.19 1548.001476 1985 M 2833129 166403

23 NC Leanza Marco ITA 1449 3 0.50 1.19 -0.69 1528.671256 1968 M 2866230 173713

15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 6 5.00 2.18 2.82 1628.331902 2006 M 28557336 193674

1 NC Nicolosi Pietro ITA 1758 5 1.50 3.96 -2.46 1523.801375 1936 M 822760 102451

22 NC Orlando Santo ITA 1475 6 4.00 2.14 1.86 1583.671709 1938 M 2854665 170011

24 NC Paladino Mannino AntonioITA 1445 6 2.00 2.50 -0.5 1507.001382 1957 M 855499 105783

18 NC Palermo Augusto ITA 1501 6 3.50 2.53 0.97 1558.501616 1977 M 2807730 157852

17 NC Pappalardo Santo ITA 1506 5 1.50 2.07 -0.57 1576.401428 1956 M 840793 112274

16 NC Ristagno Calogero ITA 1512 3 0.00 1.39 -1.39 1545.00810 1967 M 2819495 101457

14 NC Russo Luigi ITA 1533 4 1.50 1.54 -0.04 1622.501536 2008 M 28509862 183114

8 NC Santoro Danilo ITA 1584 6 4.00 3.91 0.09 1470.671596 2006 M 28563603 195372

3 NC Savitteri Calogero ITA 1719 2 1.50 1.51 -0.01 1519.501713 1974 M 2831746 165316

10 NC Spadaro Mario ITA 1547 6 4.00 3.44 0.56 1494.171620 1946 M 2846425 171020

27 NC Tirenna Francesco ITA 1418 4 0.50 1.37 -0.87 1534.751213 1964 M 860042 120346
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25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Nicolosi Pietro ITA 1758   |  15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 0 - 1

2 16 NC Ristagno Calogero ITA 1512   |  2 NC Caruso Antonino ITA 1746 0 - 1

3 3 NC Savitteri Calogero ITA 1719   |  17 NC Pappalardo Santo ITA 1506 1 - 0

4 18 NC Palermo Augusto ITA 1501   |  4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA 1651 1 - 0

5 5 NC Gresta Stefano ITA 1625   |  19 NC Franceschino Luca ITA 1493 Â½ - Â½

6 20 NC Faldetta Antonio ITA 1486   |  6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 1 - 0

7 7 NC Furnari Francesco ITA 1588   |  21 NC Contarino Lucio ITA 1485 1 - 0

8 22 NC Orlando Santo ITA 1475   |  8 NC Santoro Danilo ITA 1584 1 - 0

9 9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561   |  23 NC Leanza Marco ITA 1449 Â½ - Â½

10 24 NC Paladino Mannino Antonio ITA 1445   |  10 NC Spadaro Mario ITA 1547 0 - 1

11 11 NC Conti Silvano ITA 1545   |  25 NC Chiodo Cataldo ITA 1444 1 - 0

12 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1422   |  12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 0 - 1

13 13 NC Costa Salvatore ITA 1535   |  27 NC Tirenna Francesco ITA 1418 1 - 0

14 28 NC Chines Francesco ITA 1400   |  14 NC Russo Luigi ITA 1533 0 - 1
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25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Caruso Antonino 1 ITA 1746   |  13 NC Costa Salvatore 1 ITA 1535 Â½ - Â½

2 14 NC Russo Luigi 1 ITA 1533   |  3 NC Savitteri Calogero 1 ITA 1719 Â½ - Â½

3 15 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz1 ITA 1522   |  7 NC Furnari Francesco 1 ITA 1588 1 - 0

4 10 NC Spadaro Mario 1 ITA 1547   |  18 NC Palermo Augusto 1 ITA 1501 Â½ - Â½

5 20 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1486   |  11 NC Conti Silvano 1 ITA 1545 1 - 0

6 12 NC Battaglia Giuseppe 1 ITA 1541   |  22 NC Orlando Santo 1 ITA 1475 Â½ - Â½

7 19 NC Franceschino Luca 0.5 ITA 1493   |  9 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1561 1 - 0

8 4 NC Katukurunda Hewamana Thush0 ITA 1651   |  5 NC Gresta Stefano 0.5 ITA 1625 1 - 0

9 21 NC Contarino Lucio 0 ITA 1485   |  1 NC Nicolosi Pietro 0 ITA 1758 1 - 0

10 6 NC Giuffrida Francesco 0 ITA 1598   |  24 NC Paladino Mannino Antonio0 ITA 1445 1 - 0

11 8 NC Santoro Danilo 0 ITA 1584   |  26 NC Bassetta Gaetano 0 ITA 1422 1 - 0

12 25 NC Chiodo Cataldo 0 ITA 1444   |  16 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1512 1 - 0

13 17 NC Pappalardo Santo 0 ITA 1506   |  28 NC Chines Francesco 0 ITA 1400 0 - 1

14 23 NC Leanza Marco 0.5 ITA 1449   |  0 - F

15 27 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1418   |  1 - F
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25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz2 ITA 1522   |  20 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1486 0 - 1

2 14 NC Russo Luigi 1.5 ITA 1533   |  2 NC Caruso Antonino 1.5 ITA 1746 0 - 1

3 22 NC Orlando Santo 1.5 ITA 1475   |  10 NC Spadaro Mario 1.5 ITA 1547 1 - 0

4 18 NC Palermo Augusto 1.5 ITA 1501   |  12 NC Battaglia Giuseppe 1.5 ITA 1541 Â½ - Â½

5 13 NC Costa Salvatore 1.5 ITA 1535   |  19 NC Franceschino Luca 1.5 ITA 1493 Â½ - Â½

6 11 NC Conti Silvano 1 ITA 1545   |  4 NC Katukurunda Hewamana Thush1 ITA 1651 0 - 1

7 27 NC Tirenna Francesco 1 ITA 1418   |  6 NC Giuffrida Francesco 1 ITA 1598 0 - 1

8 7 NC Furnari Francesco 1 ITA 1588   |  25 NC Chiodo Cataldo 1 ITA 1444 1 - 0

9 28 NC Chines Francesco 1 ITA 1400   |  8 NC Santoro Danilo 1 ITA 1584 0 - 1

10 9 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1561   |  21 NC Contarino Lucio 1 ITA 1485 0 - 1

11 23 NC Leanza Marco 0.5 ITA 1449   |  5 NC Gresta Stefano 0.5 ITA 1625 0 - 1

12 1 NC Nicolosi Pietro 0 ITA 1758   |  17 NC Pappalardo Santo 0 ITA 1506 Â½ - Â½

13 16 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1512   |  24 NC Paladino Mannino Antonio0 ITA 1445 0 - 1

14 3 NC Savitteri Calogero 1.5 ITA 1719   |  0 - F

15 26 NC Bassetta Gaetano 0 ITA 1422   |  1 - F
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25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Caruso Antonino 2.5 ITA 1746   |  20 NC Faldetta Antonio 3 ITA 1486 1 - 0

2 6 NC Giuffrida Francesco 2 ITA 1598   |  22 NC Orlando Santo 2.5 ITA 1475 0 - 1

3 4 NC Katukurunda Hewamana Thush2 ITA 1651   |  15 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz2 ITA 1522 0 - 1

4 12 NC Battaglia Giuseppe 2 ITA 1541   |  7 NC Furnari Francesco 2 ITA 1588 1 - 0

5 8 NC Santoro Danilo 2 ITA 1584   |  18 NC Palermo Augusto 2 ITA 1501 0 - 1

6 21 NC Contarino Lucio 2 ITA 1485   |  13 NC Costa Salvatore 2 ITA 1535 0 - 1

7 19 NC Franceschino Luca 2 ITA 1493   |  10 NC Spadaro Mario 1.5 ITA 1547 Â½ - Â½

8 5 NC Gresta Stefano 1.5 ITA 1625   |  14 NC Russo Luigi 1.5 ITA 1533 1 - 0

9 26 NC Bassetta Gaetano 1 ITA 1422   |  11 NC Conti Silvano 1 ITA 1545 Â½ - Â½

10 24 NC Paladino Mannino Antonio1 ITA 1445   |  27 NC Tirenna Francesco 1 ITA 1418 1 - 0

11 23 NC Leanza Marco 0.5 ITA 1449   |  28 NC Chines Francesco 1 ITA 1400 0 - 1

12 17 NC Pappalardo Santo 0.5 ITA 1506   |  9 NC Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1561 0 - 1

13 3 NC Savitteri Calogero 1.5 ITA 1719   |  0 - F

14 25 NC Chiodo Cataldo 1 ITA 1444   |  0 - F

15 1 NC Nicolosi Pietro 0.5 ITA 1758   |  1 - F

16 16 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1512   |  0 - F
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25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Orlando Santo 3.5 ITA 1475   |  2 NC Caruso Antonino 3.5 ITA 1746 Â½ - Â½

2 15 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz3 ITA 1522   |  12 NC Battaglia Giuseppe 3 ITA 1541 1 - 0

3 20 NC Faldetta Antonio 3 ITA 1486   |  13 NC Costa Salvatore 3 ITA 1535 1 - 0

4 18 NC Palermo Augusto 3 ITA 1501   |  19 NC Franceschino Luca 2.5 ITA 1493 Â½ - Â½

5 7 NC Furnari Francesco 2 ITA 1588   |  5 NC Gresta Stefano 2.5 ITA 1625 1 - 0

6 10 NC Spadaro Mario 2 ITA 1547   |  4 NC Katukurunda Hewamana Thush2 ITA 1651 1 - 0

7 28 NC Chines Francesco 2 ITA 1400   |  6 NC Giuffrida Francesco 2 ITA 1598 1 - 0

8 21 NC Contarino Lucio 2 ITA 1485   |  8 NC Santoro Danilo 2 ITA 1584 0 - 1

9 11 NC Conti Silvano 1.5 ITA 1545   |  24 NC Paladino Mannino Antonio2 ITA 1445 1 - 0

10 9 NC Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1561   |  1 NC Nicolosi Pietro 1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

11 25 NC Chiodo Cataldo 1 ITA 1444   |  26 NC Bassetta Gaetano 1.5 ITA 1422 0 - 1

12 3 NC Savitteri Calogero 1.5 ITA 1719   |  0 - F

13 14 NC Russo Luigi 1.5 ITA 1533   |  0 - F

14 27 NC Tirenna Francesco 1 ITA 1418   |  1 - F

15 17 NC Pappalardo Santo 0.5 ITA 1506   |  0 - F

16 23 NC Leanza Marco 0.5 ITA 1449   |  0 - F

17 16 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1512   |  0 - F

FSI - 25Â° WE AMATORI - B (2302018B) - Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Caruso Antonino 4 ITA 1746   |  15 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz4 ITA 1522 0 - 1

2 20 NC Faldetta Antonio 4 ITA 1486   |  22 NC Orlando Santo 4 ITA 1475 1 - 0

3 13 NC Costa Salvatore 3 ITA 1535   |  18 NC Palermo Augusto 3.5 ITA 1501 1 - 0

4 19 NC Franceschino Luca 3 ITA 1493   |  7 NC Furnari Francesco 3 ITA 1588 0 - 1

5 8 NC Santoro Danilo 3 ITA 1584   |  12 NC Battaglia Giuseppe 3 ITA 1541 1 - 0

6 10 NC Spadaro Mario 3 ITA 1547   |  28 NC Chines Francesco 3 ITA 1400 1 - 0

7 1 NC Nicolosi Pietro 2 ITA 1758   |  11 NC Conti Silvano 2.5 ITA 1545 Â½ - Â½

8 24 NC Paladino Mannino Antonio2 ITA 1445   |  26 NC Bassetta Gaetano 2.5 ITA 1422 0 - 1

9 6 NC Giuffrida Francesco 2 ITA 1598   |  21 NC Contarino Lucio 2 ITA 1485 0 - 1

10 27 NC Tirenna Francesco 2 ITA 1418   |  9 NC Grasso Giuseppe 2 ITA 1561 Â½ - Â½

11 17 NC Pappalardo Santo 0.5 ITA 1506   |  25 NC Chiodo Cataldo 1 ITA 1444 1 - 0

12 5 NC Gresta Stefano 2.5 ITA 1625   |  0 - F

13 4 NC Katukurunda Hewamana Thush2 ITA 1651   |  0 - F

14 3 NC Savitteri Calogero 1.5 ITA 1719   |  0 - F

15 14 NC Russo Luigi 1.5 ITA 1533   |  0 - F

16 23 NC Leanza Marco 0.5 ITA 1449   |  0 - F

17 16 NC Ristagno Calogero 0 ITA 1512   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

1 Nicolosi Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1375 Media: 1523.80 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 236 0.8 0 0 0

2 N 21 NC Contarino Lucio ITA 1485 273 0.83 0 0 0

3 B 17 NC Pappalardo Santo ITA 1506 252 0.81 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561 197 0.75 Â½ 0 1

6 B 11 NC Conti Silvano ITA 1545 213 0.77 Â½ 0 1

3.96 0 1

2 Caruso Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1636 Media: 1510.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ristagno Calogero ITA 1512 234 0.79 1 1 1

2 B 13 NC Costa Salvatore ITA 1535 211 0.77 Â½ 1 1

3 N 14 NC Russo Luigi ITA 1533 213 0.77 1 2 2

4 B 20 NC Faldetta Antonio ITA 1486 260 0.82 1 3 3

5 N 22 NC Orlando Santo ITA 1475 271 0.83 Â½ 3 3

6 B 15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 224 0.78 0 3 3

4.76 3 3

3 Savitteri Calogero
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1713 Media: 1519.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pappalardo Santo ITA 1506 213 0.77 1 1 1

2 N 14 NC Russo Luigi ITA 1533 186 0.74 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.51 1 1

4 Katukurunda Hewamana Thush
NC ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1476 Media: 1548.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Palermo Augusto ITA 1501 150 0.7 0 0 0

2 B 5 NC Gresta Stefano ITA 1625 26 0.54 1 1 1

3 N 11 NC Conti Silvano ITA 1545 106 0.64 1 2 2

4 B 15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 129 0.67 0 2 2

5 N 10 NC Spadaro Mario ITA 1547 104 0.64 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.19 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

5 Gresta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1543 Media: 1542.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Franceschino Luca ITA 1493 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA 1651 -26 0.46 0 0 0

3 N 23 NC Leanza Marco ITA 1449 176 0.73 1 1 1

4 B 14 NC Russo Luigi ITA 1533 92 0.63 1 2 2

5 N 7 NC Furnari Francesco ITA 1588 37 0.55 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.05 2 2

6 Giuffrida Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1327 Media: 1451.50 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Faldetta Antonio ITA 1486 112 0.65 0 0 0

2 B 24 NC Paladino Mannino Antonio ITA 1445 153 0.7 1 1 1

3 N 27 NC Tirenna Francesco ITA 1418 180 0.74 1 2 2

4 B 22 NC Orlando Santo ITA 1475 123 0.67 0 2 2

5 N 28 NC Chines Francesco ITA 1400 198 0.76 0 2 2

6 B 21 NC Contarino Lucio ITA 1485 113 0.65 0 2 2

4.17 2 2

7 Furnari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1644 Media: 1518.33 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Contarino Lucio ITA 1485 103 0.64 1 1 1

2 N 15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 66 0.59 0 1 1

3 B 25 NC Chiodo Cataldo ITA 1444 144 0.69 1 2 2

4 N 12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 47 0.57 0 2 2

5 B 5 NC Gresta Stefano ITA 1625 -37 0.45 1 3 3

6 N 19 NC Franceschino Luca ITA 1493 95 0.63 1 4 4

3.57 4 4

8 Santoro Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1596 Media: 1470.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Orlando Santo ITA 1475 109 0.65 0 0 0

2 B 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1422 162 0.71 1 1 1

3 N 28 NC Chines Francesco ITA 1400 184 0.74 1 2 2

4 B 18 NC Palermo Augusto ITA 1501 83 0.61 0 2 2

5 N 21 NC Contarino Lucio ITA 1485 99 0.64 1 3 3

6 B 12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 43 0.56 1 4 4

3.91 4 4

FSI - 25Â° WE AMATORI - B (2302018B) - Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

9 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1462 Media: 1518.17 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Leanza Marco ITA 1449 112 0.65 Â½ 0 0

2 N 19 NC Franceschino Luca ITA 1493 68 0.59 0 0 0

3 B 21 NC Contarino Lucio ITA 1485 76 0.6 0 0 0

4 N 17 NC Pappalardo Santo ITA 1506 55 0.58 1 1 1

5 B 1 NC Nicolosi Pietro ITA 1758 -197 0.25 Â½ 1 1

6 N 27 NC Tirenna Francesco ITA 1418 143 0.69 Â½ 1 1

3.36 1 1

10 Spadaro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1620 Media: 1494.17 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Paladino Mannino Antonio ITA 1445 102 0.64 1 1 1

2 B 18 NC Palermo Augusto ITA 1501 46 0.56 Â½ 1 1

3 N 22 NC Orlando Santo ITA 1475 72 0.6 0 1 1

4 N 19 NC Franceschino Luca ITA 1493 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA 1651 -104 0.36 1 2 2

6 B 28 NC Chines Francesco ITA 1400 147 0.7 1 3 3

3.44 3 3

11 Conti Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1535 Media: 1534.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Chiodo Cataldo ITA 1444 101 0.64 1 1 1

2 N 20 NC Faldetta Antonio ITA 1486 59 0.58 0 1 1

3 B 4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA 1651 -106 0.36 0 1 1

4 N 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1422 123 0.67 Â½ 1 1

5 B 24 NC Paladino Mannino Antonio ITA 1445 100 0.64 1 2 2

6 N 1 NC Nicolosi Pietro ITA 1758 -213 0.23 Â½ 2 2

3.12 2 2

12 Battaglia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1516 Media: 1515.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1422 119 0.66 1 1 1

2 B 22 NC Orlando Santo ITA 1475 66 0.59 Â½ 1 1

3 N 18 NC Palermo Augusto ITA 1501 40 0.56 Â½ 1 1

4 B 7 NC Furnari Francesco ITA 1588 -47 0.43 1 2 2

5 N 15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 19 0.53 0 2 2

6 N 8 NC Santoro Danilo ITA 1584 -43 0.44 0 2 2

3.21 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

13 Costa Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1647 Media: 1521.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tirenna Francesco ITA 1418 117 0.66 1 1 1

2 N 2 NC Caruso Antonino ITA 1746 -211 0.23 Â½ 1 1

3 B 19 NC Franceschino Luca ITA 1493 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 21 NC Contarino Lucio ITA 1485 50 0.57 1 2 2

5 N 20 NC Faldetta Antonio ITA 1486 49 0.57 0 2 2

6 B 18 NC Palermo Augusto ITA 1501 34 0.55 1 3 3

3.14 3 3

14 Russo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1536 Media: 1622.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Chines Francesco ITA 1400 133 0.68 1 1 1

2 B 3 NC Savitteri Calogero ITA 1719 -186 0.26 Â½ 1 1

3 B 2 NC Caruso Antonino ITA 1746 -213 0.23 0 1 1

4 N 5 NC Gresta Stefano ITA 1625 -92 0.37 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.54 1 1

15 Mazzamuto Salvatore Lorenz
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1902 Media: 1628.33 W-We: 2.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Nicolosi Pietro ITA 1758 -236 0.2 1 1 1

2 B 7 NC Furnari Francesco ITA 1588 -66 0.41 1 2 2

3 B 20 NC Faldetta Antonio ITA 1486 36 0.55 0 2 2

4 N 4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA 1651 -129 0.33 1 3 3

5 B 12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 -19 0.47 1 4 4

6 N 2 NC Caruso Antonino ITA 1746 -224 0.22 1 5 5

2.18 5 5

16 Ristagno Calogero
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 810 Media: 1545.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Caruso Antonino ITA 1746 -234 0.21 0 0 0

2 N 25 NC Chiodo Cataldo ITA 1444 68 0.59 0 0 0

3 B 24 NC Paladino Mannino Antonio ITA 1445 67 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.39 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

17 Pappalardo Santo
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1428 Media: 1576.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Savitteri Calogero ITA 1719 -213 0.23 0 0 0

2 B 28 NC Chines Francesco ITA 1400 106 0.64 0 0 0

3 N 1 NC Nicolosi Pietro ITA 1758 -252 0.19 Â½ 0 0

4 B 9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561 -55 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 25 NC Chiodo Cataldo ITA 1444 62 0.59 1 1 1

2.07 1 1

18 Palermo Augusto
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1616 Media: 1558.50 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Katukurunda Hewamana ThushITA 1651 -150 0.3 1 1 1

2 N 10 NC Spadaro Mario ITA 1547 -46 0.44 Â½ 1 1

3 B 12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 -40 0.44 Â½ 1 1

4 N 8 NC Santoro Danilo ITA 1584 -83 0.39 1 2 2

5 B 19 NC Franceschino Luca ITA 1493 8 0.51 Â½ 2 2

6 N 13 NC Costa Salvatore ITA 1535 -34 0.45 0 2 2

2.53 2 2

19 Franceschino Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1560 Media: 1559.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gresta Stefano ITA 1625 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561 -68 0.41 1 1 1

3 N 13 NC Costa Salvatore ITA 1535 -42 0.44 Â½ 1 1

4 B 10 NC Spadaro Mario ITA 1547 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 18 NC Palermo Augusto ITA 1501 -8 0.49 Â½ 1 1

6 B 7 NC Furnari Francesco ITA 1588 -95 0.37 0 1 1

2.45 1 1

20 Faldetta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1844 Media: 1570.17 W-We: 2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 -112 0.35 1 1 1

2 B 11 NC Conti Silvano ITA 1545 -59 0.42 1 2 2

3 N 15 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1522 -36 0.45 1 3 3

4 N 2 NC Caruso Antonino ITA 1746 -260 0.18 0 3 3

5 B 13 NC Costa Salvatore ITA 1535 -49 0.43 1 4 4

6 B 22 NC Orlando Santo ITA 1475 11 0.52 1 5 5

2.35 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

21 Contarino Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1604 Media: 1604.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Furnari Francesco ITA 1588 -103 0.36 0 0 0

2 B 1 NC Nicolosi Pietro ITA 1758 -273 0.17 1 1 1

3 N 9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561 -76 0.4 1 2 2

4 B 13 NC Costa Salvatore ITA 1535 -50 0.43 0 2 2

5 B 8 NC Santoro Danilo ITA 1584 -99 0.36 0 2 2

6 N 6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 -113 0.35 1 3 3

2.07 3 3

22 Orlando Santo
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1709 Media: 1583.67 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Santoro Danilo ITA 1584 -109 0.35 1 1 1

2 N 12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 10 NC Spadaro Mario ITA 1547 -72 0.4 1 2 2

4 N 6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 -123 0.33 1 3 3

5 B 2 NC Caruso Antonino ITA 1746 -271 0.17 Â½ 3 3

6 N 20 NC Faldetta Antonio ITA 1486 -11 0.48 0 3 3

2.14 3 3

23 Leanza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1256 Media: 1528.67 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561 -112 0.35 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Gresta Stefano ITA 1625 -176 0.27 0 0 0

4 B 28 NC Chines Francesco ITA 1400 49 0.57 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.19 0 0

24 Paladino Mannino Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1382 Media: 1507.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Spadaro Mario ITA 1547 -102 0.36 0 0 0

2 N 6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 -153 0.3 0 0 0

3 N 16 NC Ristagno Calogero ITA 1512 -67 0.41 1 1 1

4 B 27 NC Tirenna Francesco ITA 1418 27 0.54 1 2 2

5 N 11 NC Conti Silvano ITA 1545 -100 0.36 0 2 2

6 B 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1422 23 0.53 0 2 2

2.5 2 2

FSI - 25Â° WE AMATORI - B (2302018B) - Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

25Â° WE AMATORI - B (2302018B)
Mascalucia - 04-02-2023 - 12-02-2023

25 Chiodo Cataldo
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1275 Media: 1514.60 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Conti Silvano ITA 1545 -101 0.36 0 0 0

2 B 16 NC Ristagno Calogero ITA 1512 -68 0.41 1 1 1

3 N 7 NC Furnari Francesco ITA 1588 -144 0.31 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 26 NC Bassetta Gaetano ITA 1422 22 0.53 0 1 1

6 N 17 NC Pappalardo Santo ITA 1506 -62 0.41 0 1 1

2.02 1 1

26 Bassetta Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1512 Media: 1511.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Battaglia Giuseppe ITA 1541 -119 0.34 0 0 0

2 N 8 NC Santoro Danilo ITA 1584 -162 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Conti Silvano ITA 1545 -123 0.33 Â½ 0 1

5 N 25 NC Chiodo Cataldo ITA 1444 -22 0.47 1 1 2

6 N 24 NC Paladino Mannino Antonio ITA 1445 -23 0.47 1 2 3

1.9 2 3

27 Tirenna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1213 Media: 1534.75 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Costa Salvatore ITA 1535 -117 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 -180 0.26 0 0 1

4 N 24 NC Paladino Mannino Antonio ITA 1445 -27 0.46 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 9 NC Grasso Giuseppe ITA 1561 -143 0.31 Â½ 0 2

1.37 0 2

28 Chines Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1537 Media: 1536.17 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Russo Luigi ITA 1533 -133 0.32 0 0 0

2 N 17 NC Pappalardo Santo ITA 1506 -106 0.36 1 1 1

3 B 8 NC Santoro Danilo ITA 1584 -184 0.26 0 1 1

4 N 23 NC Leanza Marco ITA 1449 -49 0.43 1 2 2

5 B 6 NC Giuffrida Francesco ITA 1598 -198 0.24 1 3 3

6 N 10 NC Spadaro Mario ITA 1547 -147 0.3 0 3 3

1.91 3 3
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